que nulli officiānt p̄sint omnib⁹. Officiā aū
 tem ab honesto a vtili dici estimauerunt. et de
 hīs duobus eligere quid prestet. Deinde ince
 dere. vt duo cōcurrāt honesta a duo vtilia. a q̄
 ratur. quid honestius a quid vtilius primū igi
 tur in tres partes diuiditur. honestum a vtile.
 et quid prestantius. Deinde hec tria in quinqz
 genera diuiserunt. in duo honesta. et duo vtili
 a et eligendi iudiciū. Prima p̄tinere aiūt ad
 decus honestatemqz vite. Secunda ad vite cō
 moda. copias. opes facultates. de hīs eligendi
 iudiciū fuisse. Hec illi Nos autē nichil oino
 nisi quod deceat a honestum sit futurorū magis
 q̄ p̄ncipium metimur formula. Nichilqz vtile ni
 si qd ad vite illius eterne p̄sit gratiam defini
 mus. non quod ad delectacōnem p̄ntis. Neqz a
 aliqua cōmoda in facultatibus et copijs opū
 constituimus. sed incōmoda hec putam⁹ si nō
 reiciantur. Ea qz oneri cum sint estimamus ma
 gis q̄ dispendio cū erogantur. Non supfluum
 igitur scripcōnis nostre est opus. quia officiū
 diuersa estimamus regula. atqz illi estimaue
 runt. Illi secu. i cōmoda in bonis ducunt. Nos
 hoc etiam in detrimētis. qm̄ qui hic recipit bo
 na vt ille diues. illic cruciatur. et lazarus qui
 mala hic ptulit. illic consolacōnem inuenit. De
 inde qui illa non legūt nostra legent si volent